
Zarządzenie Nr 92/2019  

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 8 maja 2019 roku  

 

 

w sprawie  :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz art.257 pkt 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.) 
 
zarządzam co następuje : 
 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu  na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.    

§2. Wprowadza się zmiany w załączniku inwestycyjnym na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem 33 555 914,89 zł 

Planowane dochody bieżące 28 743 859,46 zł 
Planowane dochody majątkowe 4 812 055,43 zł 
Planowane wydatki ogółem 34 851 732,46 zł 
Planowane wydatki bieżące 27 888 635,96 zł 
Planowane wydatki majątkowe 6 963 096,50 zł 
Planowany deficyt -1 295 817,57 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Zarządzenia Nr 92/2019 z dnia 8 maja 2019 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie zmian 

w budżecie na 2019 rok. 

 
I. Przeniesienia wydatków maj ątkowych 
   o kwot ę:              418 600,00 zł  
 
 
w ramach działu 600 – Transport i ł ączno ść                           418 600,00 zł 
       

• Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach Rozdziału 60078 Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych między zadaniami inwestycyjnymi: 
- „Przebudowa drogi nr 116279D (km 0+145 - 1+045) Ul. Unisławska w Sokołowsku 
[intensywne opady deszczu sierpień 2017r]” 
- „Przebudowa drogi nr 116311D (km 0+000 - 0+215) ul. Reymonta w Mieroszowie 
[intensywne opady deszczu sierpień 2017r]”. 

  

 
 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Zał ącznik Nr 1 i Nr 2 do Zarz ądzenia.  
 


